
UCHWAŁA NR XIX/219/20
RADY MIEJSKIEJ W MIĘDZYZDROJACH

z dnia 27 lutego 2020 r.

w sprawie ustalenia cen za organizowane przez Gminę Międzyzdroje usługi przewozowe w publicznym 
transporcie zbiorowym w zakresie zadania o charakterze użyteczności publicznej

w gminnych przewozach pasażerskich

Na podstawie art. 7 ust. 1 pkt 1, art. 15 ust. 1 pkt 10 i art. 50a ust. 1 ustawy z dnia 16 grudnia 2010 r. 
o publicznym transporcie zbiorowym (Dz. U. z 2019 r. poz. 2475, poz. 1495, poz. 2493) art. 7 ust. 1 pkt 4, 
art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2019 r. poz. 506, 
poz. 1309, poz. 1571, poz. 1696, poz. 1815) Rada Miejska w Międzyzdrojach uchwala, co następuje:

§ 1. 1. Ustala się ceny za organizowane przez Gminę Międzyzdroje usługi przewozowe w publicznym 
transporcie zbiorowym w zakresie zadania o charakterze użyteczności publicznej w gminnych przewozach 
pasażerskich.

2. Ceny, o których mowa w ust. 1, obowiązują na linii komunikacyjnej relacji Międzyzdroje – Lubin, przez 
Zalesie, Wicko i Wapnicę.

3. Ceny, o których mowa w ust. 1 i 2, ustala się:
1) dla relacji Międzyzdroje – Zalesie oraz Międzyzdroje - Wicko – w wysokości 3,50 zł (słownie: trzy złote 

pięćdziesiąt groszy) brutto;
2) dla relacji Międzyzdroje – Wapnica – w wysokości 4,50 zł (słownie: cztery złote pięćdziesiąt groszy) 

brutto;
3) dla relacji Międzyzdroje – Lubin – w wysokości 5,50 zł (słownie: pięć złotych pięćdziesiąt groszy) brutto.

4. Szczegółowy cennik biletów zawarty jest w załączniku nr 1 do niniejszej uchwały.
§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Międzyzdrojów.
§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 

Zachodniopomorskiego.
 

Przewodniczący Rady Miejskiej

Jan Węglorz

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ZACHODNIOPOMORSKIEGO

Szczecin, dnia 27 marca 2020 r.

Poz. 1645



Międzyzdroje - Lubin - Międzyzdroje

Ceny biletów jenorazowych 

       

1 3,50      

2 3,50 3,50     

3 3,50 3,50 3,50    

4 3,50 3,50 3,50 3,50      Międzydroje- Rondo        

5 3,50 3,50 3,50 3,50 3,50      Zalesie       

6 3,50 3,50 3,50 3,50 3,50 3,50      Wicko     

7 4,50 4,50 4,50 4,50 3,50 3,50 3,50      Wapnica Jeziorko Turkusowe    

8 4,50 4,50 4,50 4,50 4,50 3,50 3,50 3,50      Wapnica   

9 5,50 5,50 5,50 5,50 5,50 4,50 3,50 3,50 3,50      Lubin Nż   

10 5,50 5,50 5,50 5,50 5,50 4,50 4,50 3,50 3,50 3,50      Lubin   

  

     Międzyzdroje ul Kolejowa (Dworzec)

     Międzyzdroje ul. Kolejowa ( Straż Pożarna)

     Międzyzdroje ul.Niepodległości ( Muzeum )

     Międzyzdroje-ul.Nowomyśliwska (ogr.działkowe)

Załącznik nr 1 do Uchwały Nr XIX/219/20

Rady Miejskiej w Międzyzdrojach 

z dnia 27 lutego 2020 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 2 – Poz. 1645


		2020-03-27T12:10:14+0000
	Polska
	Ewa Muszyńska; ZUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




